
ив
Фонд державного майна України 
№57 від 17.01.2022 
Белова Ю.В. (Заступник Голови Фонду) 
17.01.2022 13:28

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про прийняття рішення про 
рецензування звітів про оцінку 
в Єдиній базі даних звітів про оцінку

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 
оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні», абзацу 
першого пункту 4 розділу V Порядку ведення єдиної бази даних звітів про оцінку, 
затвердженого наказом Фонду державного майна України від 17 травня 2018 року 
№ 658, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05 червня 2018 року за 
№ 677/32129 (зі змінами)

НАКАЗУЮ:
1. Прийняти рішення про рецензування звітів про оцінку від 12.01.2022

№№ РВХАЕФ259744, ЦАЖПЗГ608807, ЧЖНАЗЧ266401, РЗУЦБЕ547749,
ЛНФИВВ368081, ЛАФГРФ039404, ТМОБНВ656266, ТАБЕДМ449475,
ТЕЦСЖЕ042685, ТПНМУЛ696883, МБИАПЗ476683, ЛЛЗХЛД910581,
ЛДЕСВО507177, КОЮЮЛФ483420, ООДСКД080011, ЗВМТОЦ107114
ИИЕБЕМ663018, ЛЛБПКЖ917243, АЛЖЗИУ032487, ИАТЖПЮ086713 та
від 13.01.2022 №№ ТРРКНЛ530669, ХДЧФАЗ195170, ЛАСМРП018913,
АВКСТД401931, ЧКЗЯЛО873090, БРУОЕД293429, ЮЗЦКРД280085, ЗАЗБРТ920524 
ИГФИГЖ964572, БЛЦЛТЧ079796.

Підстава: Акт перевірки про наявність та відповідність документів долучених 
до заяви поданої в електронній формі від 14.01.2022, що додається.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити рецензування звітів про оцінку відповідно до законодавства 
України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора Департаменту 
оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної діяльності.

В.о. Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



Додаток до наказу Фонду державного
майна України 
№

АКТ
перевірки про наявність та відповідність документів долучених до заяви поданої в 
електронній формі, вимогам передбаченим пунктами 3 та 5 розділу V Порядку 
ведення єдиної бази даних звітів про оцінку, затвердженого наказом Фонду від 
17.05.2018 № 658, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05.06.2018 за 
№677/32129 (у редакції наказу Фонду державного майна України від 12.01.2021 
№ 24, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 24.02.2021 № 239/35861)

від « » £/ / _____ 202^. р.

Дата та номер заяви:

від 12.01.2022 
РЗУЦБЕ547749, 
ТАБЕДМ449475, 
ЛЛЗХЛД910581, 
ЗВМТОЦЮ7114 
ИАТЖПЮ086713

№№ РВХАЕФ259744, ЦАЖПЗГ608807,
ЛНФИВВ368081, 

ТЕЦСЖЕ042685, 
ЛДЕСВО507177, 

ИИЕБЕМ663018,

ЛАФГРФ039404, 
ТПНМУЛ696883, 

КОЮЮЛФ483420, 
ЛЛБПКЖ917243,

ЧЖНАЗЧ266401, 
ТМОБНВ656266, 
МБИАП3476683, 
ООДСКД080011, 
АЛЖЗИУ032487,

від 13.01.2022 № ТРРКНЛ530669, ХДЧФА3195170, ЛАСМРП018913,
АВКСТД401931, ЧКЗЯЛ0873090, БРУОЕД293429, ЮЗЦКРД280085, ЗАЗБРТ920524 
ИЕФИЕЖ964572, БЛЦЛТЧ079796.

Перевіркою встановлено

Документи подані із заявою відповідають вимогам Порядку.

(зазначити наявність та відповідність документів вимогам Порядку або 
вказати виявлені недоліки)

Перевірку провів:

ВИКОНАВЕЦЬ:
Еоловний спеціаліст відділу 
адміністрування АІТС

Начальник відділу

Погоджено:

Директор Департаменту

Тетяна ПЛАХОТНА 

Віктор СТОРОЖУК

Світлана БУЛГАКОВА


